
 

 

 

 

JATA23-024 

2024年 2月 16日 

 

 

令和 6 年能登半島地震による被害への支援について 

 

 

1 月 1 日に発生した令和 6 年能登半島地震により犠牲になられた方々のご冥福をお祈りいたし

ますとともに、被災された方々へ心よりお見舞いを申し上げます。 

 

一般社団法人日本旅行業協会（本部：東京都千代田区  会長：髙橋  広行 以下 

JATA）は、 1月 1日に発生した令和 6年能登半島地震の被災地の復旧及び復興支援のため、

会員会社 84社等よりお預かりした義援金に JATA としての義援金を加えた総額 520万円を、 

2月 16日に石川県の災害義援金口座へ寄付いたしました。 

 

 JATA では被災地の一日も早い復旧・復興に向け、今後も会員会社とともに可能な支援を検討し

てまいります。 

 

＊JATA のホームページにも掲載しております。詳しくはホームページをご覧ください、 

https://www.jata-net.or.jp/about/jata-csr/about04_04/page-46263/ 

 

 報道関係の方からのお問い合わせ(JATA広報室)        TEL 03-3592-1244 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            

https://www.jata-net.or.jp/about/jata-csr/about04_04/page-46263/

